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Agos Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Hrant Dink’in kat-
ledilmesine ilişkin davanın ilk 

duruşmasının yapıldığı 2 Temmuz 
2007 tarihinde, ülke genelinde Hrant 
Dink cinayetinin aydınlatılması talebi 
ile basın açıklamaları yapıldı. Elektrik 
Mühendisleri Odası yöneticileri ve üye-
leri aynı gün Ankara’da gerçekleştirilen 
basın açıklamasına destek verdi. 

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 
Hrant Dink’in 19 Ocak’ta katledilme-
siyle ilgili davanın ilk duruşması 2 
Temmuz 2007 tarihinde İstanbul 14. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. 
Duruşmaya müdahil olarak yüzlerce 
avukat ve aralarında Dink’in dostlarıy-
la yakınlarının bulunduğu çok sayıda 
aydın, sanatçı ve sivil toplum örgütü 

HRANT DİNK CİNAYETİ 
AYDINLATILSIN

“Irkçılığa ve Milliyetçiliğe Dur De Giri-
şimi” adına yapılan açıklamada, “Ne 
mutlu Türküm” demeyenlerin düşman 
sayıldığına dikkat çekilerek barışın ve 
kardeşliğin yeşermesine izin vermeyen 
karanlık güçlerin açığa çıkarılması ta-
lep edildi. 

Hrant Dink cinayetiyle ilgili deliller, bil-
giler ve belgelerin halka açıklanması 
istenen açıklamada, “Hrant Dink’i 
katleden güçlerin üzerine gidilmeden 
Türkiye’de ne gerçek bir demokrasi 
olabilir ne de yeni ölümler durdu-
rulabilir. Hrant Dink giderken bizi 
birleştirdi. ‘Hepimiz Ermeni Hepimiz 
Hrant’ olduk. Şimdi bunu hatırlama 
zamanıdır. Nefret ve gerginlik daya-
tanların karşısına çıkıp hesap sorma 
zamanıdır” denildi.

temsilcisi katıldı. Hrant Dink’in 19 
Ocak’ta katledilmesiyle ilgili davanın 
ilk duruşması nedeniyle, Türkiye’nin 
birçok yerinde eşzamanlı olarak basın 
açıklamaları yapıldı. 

2 Temmuz 2007 tarihinde Ankara’da 
Yüksel Caddesi’nde yapılan açıklama-
ya yaklaşık 150 kişi katıldı. “Irkçılığa 
ve Milliyetçiliğe Dur De Girişimi” tara-
fından yapılan basın açıklamasında 
“adalet” istemi ön plana çıkarken asıl 
katillerin “elini kolunu sallayarak dışarı-
da gezmesi” ise eleştirildi. Elektrik Mü-
hendisleri Odası yönetici ve üyelerinin 
de katıldığı eylemde Hrant Dink’in kat-
ledilmesi ıslıklar ve alkışlarla protesto 
edildi. “Faşizme karşı omuz omuza”, 
“Hepimiz tanığız, adalet istiyoruz” ve 
“Hepimiz hala Hrantız”, “Hepimiz hala 
Ermeniyiz” sloganları atıldı.


